
Neogap presenterar vid Neoantigen
Summit Europe 2025
Neogap Therapeutics, ett svenskt bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar
individanpassad immunterapi mot cancer, medverkar vid årets Neoantigen Summit
Europe i Amsterdam. Ola Nilsson, Head of Neoantigen Production, Development &
Clinical Processing, är inbjuden talare och kommer att presentera bolagets cellterapi
pTTL och teknologin EpiTCer®.

pTTL (personalised Tumour Trained Lymphocytes) är en individanpassad cellterapi baserad på
patientens egna T-celler, hämtade från regionala lymfkörtlar och tränade för att känna igen
tumörspecifika neoantigener. Behandlingen utvärderas i en pågående fas I/IIa-studie för
patienter med avancerad kolorektalcancer.

EpiTCer®, Neogaps egenutvecklade teknologi, har en central roll i framtagningen av pTTL.
Genom att efterlikna kroppens naturliga antigenpresentation levererar den utvalda
neoantigener till immunförsvaret och används även för att utveckla så kallade potency assays
– funktionella tester som mäter behandlingens potentiella effekt.

“Vår EpiTCer®-teknologi är väldigt kraftfull. Den möjliggör inte bara effektiv leverans av
neoantigener till immunförsvaret och selektiv expansion av tumörspecifika T-celler, utan ger
oss också verktyg att funktionellt testa behandlingens potentiella effekt. Det är en kombination
som gör Neogaps metod unik inom cellterapi”, säger Ola Nilsson, Head of Neoantigen
Production, Development & Clinical Processing på Neogap Therapeutics.



“Neoantigen Summit är en viktig internationell arena för att visa hur vi kopplar teknologisk
innovation med klinisk tillämpning – och samtidigt dela våra perspektiv i det globala samtalet
om framtidens cancerbehandlingar.”

Neoantigen Summit Europe är en ledande internationell konferens inom immunterapi med
särskilt fokus på neoantigenbaserade behandlingar. Evenemanget samlar forskare, kliniker och
branschföreträdare från hela världen.

Konferensen äger rum i Amsterdam den 24–26 juni 2025. Ola Nilsson talar den 26 juni kl.
11:30. För mer information, registrering och agenda – besök evenemangets webbplats:
http://neoantigen-summit.com/.

Project reference number: 190185439 – NEOpTTL. Funded by the European Union. Views and opinions expressed
are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or EISMEA.
Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them.

För mer information, vänligen kontakta:
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Om Neogap Therapeutics
Neogap Therapeutics är ett svenskt bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar en
individanpassad immunterapi för behandling av cancer med hjälp av patientens egna celler.
Terapin baseras på bolagets två teknologier PIOR® och EpiTCer®. PIOR® är en avancerad
mjukvara som använder DNA-sekvenseringsdata från patienten och maskininlärning för att
välja ut tumörspecifika mutationer. Därefter används EpiTCer® för att föröka de T-celler som
kan känna igen de utvalda tumörspecifika målstrukturerna. Neogap ligger vid Cancercentrum
Karolinska i Stockholm. För mer information om Neogap och dess innovativa forskning, besök
neogap.se och följ Neogap på LinkedIn.
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